Data penerima Bantuan Insentif dan BSU sudah dipadankan dengan Penerima bansos dari 

Kementerian Sosial dan BPJS Ketenagakerjaan untuk menghindari double penerima;
6. Bantuan Insentif dan BSU dikecualikan bagi guru SILN dan guru SPK;
7. Bantuan Insentif yang diterima guru formal tahun 2025 sebesar Rp2.100.000 (dua juta seratus 

ribu rupiah) dibayarkan sekaligus;
8. Bantuan Subsidi Upah (BSU) yang diterima pendidik PAUD dan Non Formal tahun 2025 

sebesar Rp600.00 (enam ratus ribu rupiah)  dibayarkan sekaligus;
9. Rekening Penerima Bantuan Insentif dan BSU dibuatkan oleh Kementerian, Penerima